سفارت آمریکا و انتساب این حرکت‌ها به گروه‌هایی که در مدیریت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هستند، را محکوم کرده و آن‌ها را دارای پیامدهای مخرب برای امنیت ملی ایران می‌دانیم.

**هیئت‌های سیاسی - اجرایی:**

**اتحاد جمهوریخواهان ایران**

**حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

**همبستگی جمهوریخواهان ایران**

۵ خرداد ۱۳۹۸ (۲۶ ماه مه ۲۰۱۹)

اعلامیه